1

 КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

              03               сесія        VIII            скликання

Р I Ш Е Н Н Я
18.12.2020 № 65-03/VIII.
А РАДА
Про внесення змін до рішення

міської ради від 21.12.2018

№1306-30/VII зі змінами
З метою поліпшення умов та якості надання медичної допомоги майбутнім батькам та дітям, зміцнення репродуктивного здоров’я населення міста, як важливої складової загального здоров’я, впливу на демографічну ситуацію та забезпечення соціально-економічного потенціалу міста, керуючись п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування                            в Україні» міська рада  
ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 21.12.2018 №1306-30/VІI «Про Програму «Репродуктивне здоров’я дітей та майбутніх батьків міста Кам’янське на період 2019-2021 роки «Разом до здорового майбутнього»                    зі змінами, виклавши додаток до Програми у новій редакції (додається).

2. Управлінню охорони здоров’я міської ради забезпечити виконання Програми. 
3. Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою, в межах затверджених бюджетних призначень.

4. Організацію виконання цього рішення покласти на управління охорони здоров’я міської ради, координацію – на секретаря міської ради Ктітарову Н.В. та першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради                    з гуманітарних питань та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету фінансів та інвестицій.
Міський голова 





              Андрій БІЛОУСОВ

Додаток до Програми

затвердженого рішенням міської ради

від 21.12.2018 № 1306-30/VII

(у редакції рішення міської ради

від 18.12.2020 № 65-03/VIII)
Розрахунки до Програми «Репродуктивне здоров’я дітей та майбутніх батьків міста Кам’янське на період                             2019-2021 роки «Разом до здорового майбутнього»

	Заходи
	Відповідальні
	Строки
	Орієнтовані обсяги фінансування, грн.
	Очікувані результати

	1
	2
	3
	4
	5

	І. Здійснення матеріально-технічного забезпечення ЦПС та РЛ для клініко-лабораторного обстеження (бактеріоскопічне дослідження, тест на сумісність – проба Шуварського) осіб, які подали заяву про реєстрацію шлюбу на підставі наказу МОЗ України від 20.12.2002р. № 480
	Управління охорони здоров’я,

КНП КМР «ЦПМСД №3»,

ЦПС та РЛ
	2019-2021 р.р.
	Закупівля обладнання:

Мікроскоп бінокулярний – 30 000 грн.;

Витратні матеріали :

- оглядові набори – 13 000 грн;

- ложки Фолькмана урологічні – 2 000 грн.;

- рукавички оглядові – 1 000 грн.;

- шприц інсуліновий зі знімною голкою – 1 800 грн.

- фарба по Романовському-Гімза - 300 грн.

- фіксатор Май-Грюнвальда – 300 грн.
	Покращення репродуктивного здоров’я населення, як складова рішення проблем демографічної та соціально-економічної ситуацій, відповідального батьківства та безпечного материнства

	ІІ. Здійснення матеріально-технічного забезпечення ЦПС та РЛ для впровадження скринінгу патології шийки матки, спрямованого на діагностику передракових станів згідно наказу МОЗ України від 29.11.2013 року № 1030/102
	Управління охорони здоров’я,

КНП КМР «ЦПМСД № 3», ЦПС та РЛ
	2019-2021 р.р.
	Закупівля обладнання: 

Кольпоскоп – 120 000 грн.

Витратні матеріали:

- розчин Люголя – 1 000 грн.
	Доступність сучасних методів обстеження.

Зниження рівня захворювання на рак шийки матки жінок репродуктивного віку

	ІІІ. Забезпечення закупівлі контрацептивів для жінок, які на теперішній час не планують вагітності
	Управління охорони здоров’я,

КНП КМР «ЦПМСД № 3», ЦПС та РЛ
	2019-2021 р.р.  
	Закупівля:

- внутрішньоматкові спіралі - 5 000 грн.

- комбіновані оральні контрацептиви - 72 000 грн.
	Підвищення рівня використання сучасних засобів не планованої вагітності 

	
	
	
	
	

	IV. Впровадження інноваційних технологій з метою створення менеджмент-інформаційної системи
	Управління охорони здоров’я,

КНП КМР «ЦПМСД № 3», ЦПС та РЛ
	2019-2021 р.р. 
	Закупівля комп’ютерної техніки - 200 000 грн.
	Удосконалення системи моніторингу заходів програми

	V. Запровадження шкіл відповідального батьківська та днів сім’ї, Забезпечення їх необхідним обладнанням
	Управління охорони здоров’я,

КНП КМР «ЦПМСД № 3», ЦПС та РЛ
	2019 р.
	Закупівля телеобладнання (телевізор) для оснащення шкіл відповідального батьківська та днів сім’ї 10 000 грн.
	Просвітницька діяльність.

Підвищення рівня репродуктивного здоров’я та сексуальної культури населення

	VI. Організувати забезпеченість друковано-інформаційним матеріалам

 
	Управління охорони здоров’я,

КНП КМР «ЦПМСД № 3», ЦПС та РЛ
	2019-2021 р.р.  
	Друк бланків форми № 147-2/0 на підставі наказу МОЗ України від 20.12.2002р. № 480 – 1 000 грн.

Розробка та друк інформаційного матеріалу - 2 000 грн.
	Підвищення рівня сексуальної обізнаності.

Зменшення рівня незапланованої вагітності

	VII. Придбання обладнання та меблів для забезпечення санітарних та комфортних умов відвідувачів ЦПС та РЛ
	Управління охорони здоров’я,

КНП КМР «ЦПМСД № 3», ЦПС та РЛ
	2019-2021 р.р.
	Закупівля меблі:

- стіл для дітей - 2 000 грн.

- стільці для дітей (4 шт.) - 2 400 грн.

Закупівля водонагрівачів 25 000 грн.
	Забезпечення комфортних умов в ЦПС та РЛ

	ВСЬОГО:
	
	
	488 800 грн.
	


Начальник управління

охорони здоров’я міської ради











     Віталій МАНДЗЮК
